2.3.- Reformar el Artículo Tercero del Estatuto Social de manera que en | 
adelante dicho artículo diga: 

“ARTÍCULO ' TERCERO.- CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito de la 
compañía es de CIEN MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 
“UNIDOS DE AMÉRICA (USD. $100.400,00 ), dividido en cien mil cuatrocientas 
(100.400) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de UN DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. $ 1,00 ), cada una.- El capital se 
paga mediante aporte en numerario como se indica en el cuadro de integración 
de capital.- Todo aumento de capital, como su respectiva suscripción y pago se